

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS

Måløv Byvej 7, 2760 Måløv

CVR-nr. 21 24 03 03

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS Måløv Byvej 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 21 24 03 03 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Stubbe, Adm. direktør Flemming Stubbe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stubbe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.508 t.kr. mod 5.524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.211 t.kr. mod 2.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.507.999	5.523.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.685.835	-1.696.227
Driftsresultat	3.822.164	3.827.400
1 Andre finansielle indtægter	82.687	61.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.070.179	-507.008
Resultat før skat	2.834.672	3.381.788
Skat af årets resultat	-623.625	-743.991
Årets resultat	2.211.047	2.637.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.211.047	2.637.797
Disponeret i alt	2.211.047	2.637.797

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	72.000.000	72.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000.000</u>	<u>72.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.000.000</u>	<u>72.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.173.971	7.541.969
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	227.165
Andre tilgodehavender	95.429	95.345
Tilgodehavender i alt	<u>10.269.400</u>	<u>7.864.479</u>
Likvide beholdninger	<u>936.810</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.206.210</u>	<u>7.864.479</u>
Aktiver i alt	<u>83.206.210</u>	<u>79.864.479</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	25.007.625	24.966.773
Overført resultat	17.513.822	14.730.676
Egenkapital i alt	43.021.447	40.197.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.424.809	12.050.150
Hensatte forpligtelser i alt	12.424.809	12.050.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.896.636	19.614.313
Deposita	3.104.109	3.098.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.850	730.026
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.422.595	23.442.448
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.064.157	2.502.484
Gæld til pengeinstitutter	0	985.372
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	730.026	0
Anden gæld	482.380	537.641
Periodeafgrænsningsposter	60.796	148.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.337.359	4.174.432
Gældsforpligtelser i alt	27.759.954	27.616.880
Passiver i alt	83.206.210	79.864.479

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	21.086.514	11.608.081	33.194.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.637.797	2.637.797
Årets opskrivning efter skat	0	4.365.057	0	4.365.057
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver efter skat	0	-484.798	484.798	0
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	24.966.773	14.730.676	40.197.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.211.047	2.211.047
Årets opskrivning efter skat	0	612.951	0	612.951
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver efter skat	0	-572.099	572.099	0
	500.000	25.007.625	17.513.822	43.021.447

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	82.687	61.396
	82.687	61.396
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.070.179	507.008
	1.070.179	507.008
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	57.514.197	57.514.196
Tilgang i årets løb	900.000	0
Kostpris 30. april 2022	58.414.197	57.514.196
Opskrivninger 1. maj 2021	36.672.998	31.076.771
Årets opskrivning	785.835	5.596.227
Opskrivninger 30. april 2022	37.458.833	36.672.998
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-22.187.194	-20.490.967
Årets afskrivninger	-1.685.836	-1.696.227
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-23.873.030	-22.187.194
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	72.000.000	72.000.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	39.938.943	39.991.318

Ejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering, der har taget udgangspunkt i forventet markedsleje, driftsomkostninger samt et afkastkrav på 7,00%.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	22.960.793	1.064.157	21.896.636	17.523.119
Deposita	3.104.109	0	3.104.109	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.850	0	421.850	0
	26.486.752	1.064.157	25.422.595	17.523.119

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 72.000 t.kr. (2020/21: 72.000 t.kr.)

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut overfor søsterselskabet Arne Stubbe Automobile A/S er deponeret ejerpantebreve nom. 5.000 t.kr. samt skadesløsbreve nom. 15.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af ejendom udgør 72.000 t.kr. (2020/21: 72.000 t.kr.).

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april 2022	72.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	785.835

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubbe Holding A/S, CVR-nr. 21435449, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Stubbe Holding A/S, Ballerup

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Stubbe

Direktør

Serienummer: 3b9deec9-d265-4c59-8cce-e8320872aef1

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-07-04 09:02:39 UTC



Preben Stubbe

Direktør

Serienummer: 32d26c4e-a103-4e51-9026-1833823139c1

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 18:53:30 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-04 18:56:12 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-07-04 19:44:23 UTC



Martin Albæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995747981862

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-11 11:32:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: IGBZT-IYVU-3JC3I-A48UE-1FBW0-FY3D2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>